
VELEUdILISTE U KRIZEVCIMA

KLASA: 406-03 123-01/01
URBROJ: 2137-78-23122

KriZevci, 28. studeni 2023.

Na temelju odredba dlanka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima
javne nabave (NN 65/2017.) u daljnjem tekstu: Pravilnik) Strudno Povjerenstvo Naruditelja -
Veleudili5ta u KriZevcima (u daljnjem tekstu: Naruditelj) sastavlja podev5i 28. studeno ga 2023. u
8,30 sati do 7. prosinca2}23.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjedi5te Naruiitelja:
Veleudili5te u KriZevcima, Milislava Demerca 1,

48260 KriZevci, OIB: 75480885018

2. Predmet nabave ili grupa predmeta nabave i CPV:
Godi5nje odrLavanje programa interne baze podatakau sklopu

Nacionalne banke biljnih gena
cPY 72315000-6

3. Procijenjenu vrijednost predmeta nabave:
Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 400,00 eura (bez PDV-
a), odnosno 3.013,80HRK

Sklapase ugovoro nabavi usluge.

Nabava usluge iz todke 2. frnancirat 6e se iz namjenski
doznadenih sredstava EU temeljem ugovora - Posebni uvjeti ugovora o financiranju
sklopljenog izmedu Agencije za pla(,anje u poljoprivredni, ribarstvu i ruralnom razvoju
KLASA: 440-12123-10-02/0010, URBROJ:343-160110l-23-003 od 27.lipnja 2023. i
Visokogagospodarskog udili5tau KriZevcima KLASA: 401-01123-01/01, URBROJ: 2137-78-

23160 od 3. srpnja 2023. koji projekt je financiraniz Podmjere 10.2. ,,Potporazaoduvanje, odrZivo
kori5tenje r razvoj genetskih izvora u poljoprivredl" iz Programa ruralnog razvoja Republike
Hrvatske za razdoblje 201 4.-2020.

4. Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava

5. Evidencijski broj nabave: EYM-0412023.

6. Datum slanja poziva na nadmetanje za objavu: datum objave poziva te broj poziva na
nadmetanje u EOJN RH i SL EU, ako postoji:
- Nije primjenjivo

7. Datum objave ako postoji: 17. studenoga2)23. na mreZnoj stranici Veleudili5ta u
KriZevcima www.vguk.hr (pod: javna nabava)

8. Rok za dostavu ponuda: je do 28. studenoga 2023. do 8,00 sati



9. Naziv i sjedi5te svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:
U otvorenom roku pristigla je samo jedna ponuda ito Ponuda br. 2023-00037

od27. studenoga 2023. idostavljena istog dana 21. rujna 2023. u'16,58 sati u
na email: uprava@vguk.hr ponuditelja:

GREGIC ADVISORY d.o.o., Dankoveik a 48, Zagreb
Zastupa: Iris Gregid iz Dankoveika 48, Zagreb

10. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda - 28. studeni 2023. u 8,30 sati.



I6$

9E
a

.s 
:1 

i
=

_.._
s6 

=
I 

i0m
 

a
3 

E
 

€F
 

&
c 

v) 
iE

. 
9

E
 

^v? 
N

- 
I 

I 
.=

=
 E

gg g3 
E

og-6tcs.3F
F

qr
E

 
iF

E
 

=
=

 
=

 
.'i

{ E
gF

 $$. :[ i
.: ! 

E
tn., 1[fgqE

.j. 
9 

€ 
E

.- 
ar

tr' 
L 

E
-Q

_; g
.sE
E

 
E

 
;E

8 
E

€ 
E

 
'+

E
I ; 

E
:si3E

 :
E

 
.E

 
'9;5 

.E
 E

E
I+

E
 

L

,$ E
 E

E
E

gE
E

gE
g,E

,

E
E

E
E

E
$igE

E
E

{
A

E

E
 :[ E

 
i* $g=

i, ilA
[E

 i
$ I' E

d sE
#E

=
S

g.E
3$E

 
E

s'*: 
+

S
 E

IE
;€;tE

J=
5 

a

E
E

E
E

E
E

E
E

gigE
E

E
IE

i
E

'$ E
 

.E
:

'rE
 E

 iE
 iE

f€g+
F

$F
E

E
 

E

E
',F

 5 E
s E

IH
E

H
E

E
E

E
E

E
 i

.i 
oi 

t'; 
+

61 
/=

t-t 
ri 

r-l 
r-t 

Jl



clclq)troE(Dcll
.AcloEahb0

,!ahLO
H

o.vl
8E00 

l-
LN
.--a 

>
)

'ct 
a

E
rh
ov
.=

o
H

M
tJq
a&
.E

 
'4

fd,o
A

.

sa6B
H

c:t' 
V

L(D
E

l
!E.t 

:a
U

Z
- 

E
E

I

# 
'(J

-a-(D
l-

>
N

i
G

l 
l-{

tsM
N

9
'iNer'J
.-L,E

a
>

94
.-v
E

Zct(,)
^

{:

H
H

 ,iE
\Jr 

.- 
clt

rrl>
 o*N

U
?€43

aa;
Nc..l
d

-b0
tro
uS

ii
d+

rC
t,

=
(/)0

<
€F

-=
d 

N
 

"l
.o rr E
kll 

=
P

5l
qbd
U

\l
o 6'icdl

>
t

(nt
Lrl

=
t

ra(.I

6lq,)

Q
h

tr-
N

tr-

@o\co

\f,\no\o\

tr-
tr-
o\v

\t--
o\s

o) 
G

l\o
'=

 
trl

X
rO

U

E
 H

B
gH

E
 I # 4E

o tr 
'=

ii
.q, b 

;;
,t'.E

 * h
E

 c =
 E

-
O

 E
 

rr
c) H

^! g

N
 3'E

 E
N

 c a.5
fcn
\z

I,lj>
e

il50
A

C
t

;N>
=A

N

<
.u

., , 
>

c)
'\J 

o)
->E

E
C

H
oa

o)troatrEl+
+6o

L)o)(BI

HNoOq()

()
H

I

oAaoEtroad()

O

aoliaaoU
)

)O*<o)o.Folro'\ad
E

H
(D

\

xaH
O

i

3;nxo=
U

O
.

+



l-If-l
3pzF

r

>
od

E
$

8*L-' 6)
ta>
'i5
'H

A
,

v 
lc)

E
3$

(,dN

d 
.'l

8e'
l?o
C

B
I

?co
JJNrN
.()bo;
()tr 

.i 
aa

exQ
.2dX
ir#+
s,F

+
'?51
E

 v5
.F

F
,S

a
j4 -'
O

Y
i(J

d
c€()
ts .u.
s' 

ts'

Q
 -j c.i 

c.i 
eJ

E
:S

 3 x
O

 
F

-' N
 

f- 
-r'

c€'d 
H

 
-f

F
F

 K
 E

H
'\N

od+
x

trrtO
Y

oE
 

+
 

q
'E

Q
 

I 
'n

tr !d 
.. 

r

'E
R

 
q 

&
s&

 
3I

I^&
 

U
 

H
.E

t
V

) 
lr

'=
 

b0
.=

 
C

B

=
N

€El-8,E
li
EoP

r

4
fr] r.l

zx
,U

d
P

5
?ra
xt-v<aN

tr
rn<

Z
a

ou

d
o,fi=

E
gE

*E
E

sE
E

* [-

6i)
.i: 

tr

-Udh..i q
cs 'F
ioOO

d
!NI

O
S

c\q

4;N
o.:F

-()
nSc\.1 tr
.s49
F

E
H

 
!

,ii 
o

-.1

=
 

^61
6-V

K
t

A
 F

E
]

F
 

S
 

l,r-r
P

vC
o

E
 F

H
S

H
 €.$E

5 P
i $

.xbo
R

 ID
 

E

'v 
be 

2
E

 .P
; 

g
s 

d.'E
 fi

,u .3 N
 k'-

.L'A

S
 A

E
 R



hIHE
r

Dznr

H
B

 tE
V

r-( 
aV

 
G

l
E

]>
 O

:N
6?€E

e

E
Ecd(/)

5u
'50'8

;o8^e
o .t'6
#I 

&
E

err(U

=
N

N
aa

N
.N

d
*EE

8R
E

.

eE4azo{==
<

-i;<
E

oa<
ri

N
Z

r- rl
'a<
ozzo7alJ 

E
rl

F
I

ai.

E
 .s 

!e
i 

E
 sE

3H
F

I E
 E

 * frF
;if .gi
E

 s =
-E

-

! $fi €
:LV

T
H

 
- 

A
 

V
E

 * L.5
H

cl
oiZ

E
 

* 
g E

 
€

B
H

A
C

,5
'E

a E
 4.e, 

B

E
&

 g E
 ; 

its :

cE
 fl E

 n E
 ;

.atr xo E
 J 

H
 E

B
B

E
 ; E

 q 
€

E
H

.E
 esj g 

E

S
E

$ ;E
$ E

 '=
*E

s H
H

E
g.E

 E
E

gaga*E
;g$gE

.H

v,(.I

C
T

zf-No\in(\Iclc!
>

c)I

3aztiF
l

HhrizF
l

zaf-l
triltrE

]
l-zr-F

l

NF
.(

azaF
r

O

riznF
l

riF,.izerrinztrI
UhF

l
va



F
"

F
]

HFz
H

E
,E

$
5?E

A
3

G0)(aaaq)

>
9trao>
9q)

-

E
E

 ggI
^'riiH
/i 

d 
.a?a

Y
 E

 
E

S
! 

-
q i 

o)

T
 T

; E
 U

A
. 

) 
-

v€o

E
:$E

E
E

T
E

E

q)cto)otrC
B

No)NcnLoc!q)q)

rt)

qoq)

>
()LA
)

q)

>
90)0)

'-rU

rI]
z

.=H6)o

e2 =
 

#
E

c 
'i 

5
?6'-ge
tu 

u 
:i

cd 
c 

bo
h{>

)N
O

Y
C

B
 

o 
.\4

iiE
59)

iE
 

5 =
5

B
,$ H

g A
'F

'1 
.9 oo @

E
E

,n sE
 f .

gxE
 H

 $ $E
 

E

s a E
 it* B

,S
 E

E
U

:.=
 

B
oE

 e,s

B
€ B

E
E

 $E
 E

H
"E

E
A

fi€5o
*

f-l
zthF

l
f-l
FDzHF

!
zF

]
,Upr-F

]
Va

F



5'E
aZts 3t
<

da

-$ 
f-1

E
I 

A

73Y
er

Iih->
N

r-l 
ila

iiLi
()

.qE(l)
>

No-NGLEoqh(l{Jv-6).EEt)uh00ou-
anLcn9ct
I*=7d5o:'tr
L-a

o
d+

E
.F

#,ts.E
6

fr.:rE
'6.trd
N

E
!t

LY
9

qr!---

98il"il
:-ieE
N

G
tat)

=
N

H
r

-:d 
G

t 
=

 
.1,

X
)ar,=

--
{Y

.=
N

.Q
-

cLv
€E

'rE
(s.!!oH

-q)
-Y

jltsrr
eG

5=
c.r?eli
fr-q=

E
=

P
.=

,E
ooE

o.
a) 

9 
'(J 

-
-=

lo:r
,$g€E
jj:=

=
3

^O
-=

o
i=

=
i

E
 $t :e 

E
: 

E
.H

' ;A
.F

 
E

'- 
=

 
.=

 
.-.4 

=
6' 

E
.E

 E
.E

 
g

E
 

;il 
E

ii 
N

) 
'S

 o 
=

.gl 
5

E
 

E
2 E

Z
' E

c-odoio
H

-rial

6iNNc.i
NN\o(DcBb0)E

gfu)d
g'U
oo
F

ibo

hJN

cBN
cd

E
 , $*,

aR
S

B
.E

E
gA

-B
oQ

oo
'-dH

a
d>

cB
>

.-cB
 

>
 

O
b"n 

B
 

ar

E
€gE

'n 
5'- 

I
o;=

2
E

 &
F

'6
O

rcdl

N
E

E
H

. =
 5-o

fl:eE
N

-X
 

o 
<

c
(d.Y

-'o H
#€'e 

H
H

/qF
C

U
 ra 

LiE
'I#e i.
iJ 

cd'"5 
P

tsE
 N

"5
E

T
*E

.
H

 
50€.9

iiC
)

.P)(€ts<
E

?ot
id 

F
.]

(€^
"xot-.1

4
.uN
() -_.
E

2'f,3
!i€BQ

 
a4o{
O

N



q)
oEto

.-L
.ao

bY

E
'a

.=
cl

trtrt
=

.=
c)e

E
v6t

E
l-6lr,
-o

iG
tE

'=
,,ct

ah 
q)

cr'=
o

s9rr
tr5V

.E
R

B
G

t=
00

-nN
=

G
l'r

do5
E

.-.1
6E

q
L!

9V=
 

'(J
-V5=

'h
E

.qg
=

trct
G

,3b
#H

F
ooI.-E
*P

=
E

'eg
V

oi
E

>
9

il--
t

=
cdN

rr
E

i € 
E

,6-0 
tr 

tr
G

-
LrhnE

.i
l-=

O
.-

E
E

 n 
-9

IY--.4A
'gE

 H
o 

.s
r! E

 
:T

.=
 

6
-rE

--€
A

>
a)-.-

iiF
 

X
 6 

E
.r--
oo 

!!H
 

q

E
=

 T
.E

. 
E

H
 .g 

$.o 
.t

E
f E

F
 

E
c.i 

ca 
+

N
6IN

)9E()q)cl
!c€EcnoE6)LaclE

h

go15q)

b0oqclod
-G

t
- 

i!.
6lo
N

C
d

o#
'=

=
.E

I
E

'g
-aatr
(a 

.!1
'r 

il
N

 
'ci

o-d
E

A
N

d
9.=
?i-O

)
,ts 

,N

=
 dE

E
 'e.s

-G
l 

d
c{ .}i 

i
.N

IE
E

E
 E

E
..;c.I

o)tr00GN€!+

(d
€

(€

f-l

DzFV
)

E
-r

F
I

ril-U

(g)gtr()6l(,
EJI)Q

)

li

.V()
E

]

JioJ4>
aolrt-i0))oaC
g

Lo<

o>
ocs

JZaiR
O

tJ 
li

*i 
(t)

'.t a
C

)
Eoe'}4N0.)
f-

Ntrg()
>

N(!kU
)

0.;)

C
B

Pv)

n

(sfoa(g

€C
d

S
r

F
r



Orl

oo>
NE

r
c!i
i 

E
 

H
,

o(.S
A

.49!=
'

=
;o=

E
hq)

12N
4

E
-=
t 

s8
?S

H
(D

C
E

'E
E

5 
.! 

!

E
'i 

i.E
!lt!

=
O

fi7
': 

€ 
-Q

 
=

.=
 € 

=
.i 

3v
E

 E
 =

: 
E

=
o 

'i'i 
^ 

i-. 
lr)

; ,E
 68 ;s

E
 g 

2 
g>

5 =
 

iB
o

+
,gi€,

,B
E

 
.H

 
N

=
=

..r!
€3 

n 
E

s: 
0E

ci.99.=
-

6E
E

E
>

(,()*rG
=

tolrr-
!,sE

3'
=

cctr=
a

-49E
.o

O
'?.-

3 
i 

eE
'a9€e
E

E
,q,I

3 E
 

;-E
E

 * 
E

'i
ooaiE
ooL
=

E
E

U
!(>

(.)li
- !-'ij5E
O

iA
'O

.o
R

o

€
oo5
o 

:=
. 

eh

.{tr'cl
C

l0J.-
6l'-

.a 
.E

 
.g

E
E

.E
E

oE
e'7-
E

-e:
o0G

l=
E

.i'o
agcr

6.
9V

t
'=

 
G

r

iE
H

E
E

.+
o.o
.-r4tr
LO

6g'=

$E
T

 
E

E
.E

;.?
=

A
E

E
.gE

F
5

E
*E

E
ss€E
'39 E

 
.q 

E
o

E
a ? 

,g 
l'+

o 
t' 

rir 
'Ii 

rn 
o)

aa F
 E

 
=

:[
i'h'.=

g =
e E

.t:
H

l 
a:E

 ,g't E
s.d

I'F
 Ii 

$:s E
]E

E
'F

 s.s -df tH
A

E
 .=

 
N

 '=
 

S
 ,=

? 'r' {: '=
',

er o. 
s, 

i; 
E

.=
;

,r; 
rci 

r- 
od

N
N

C
'IN

€$cl
)9q)oEcBoo&oa--\(JtiUtE

l
il(,tro.\4IrJ

€atrH(!)

oI€cogo!obogo-!4aR
I

d!()HC
B

ox-)5aH
!)

aa0cl
N



F
I

rl
i)-IU

cE
 -d

>
 .!i

-L
fiaE

*
s.r
.- 

.+
o) >

a
'ir.q
t€^^d
-bY
+

r a'
s5H.-O

E
I 

>
a)

E
.g

teE
 

.,9
ri)

l-.lSE
gE
i

o.5
ooA

E
r.S

-d:E
*

,$ E
 at

E
 € 

E
E

E
flE

o 
=

 
3 E

.tg 
c.;

otr
J E

. 
E

*E
E

.H
; E

 
ii,E

E
 E

 
E

R
:g 

# E
E

E
+

$;6
q E

 
e {E

 3 E
 E

 *
a H

 
s tE

E
:$,H

t
r- # 

e .i:{.3'
E

 E
 E

 E
 fi .pE

F
$I 

g,

3 i 
B

 T
 T

 s;'E
.E

, g F
 E

 E
i, i;E

B
 f 

E
.: s ,*t &

' p. tH
#5 E

 s

B
 2.3 F

 I 
E

$E
E

 E
 E

i 
E

 E
 g :g $$E

N
 N

 
N

5 r E
 $ g :gss s s

E
 E

 € ; € f€frg E
 E

E
 f f f ? eige a 

a
cB

E
a E

 
flE

E
iF

-F
-

o 
-: 

..i leN
co 

ca 
iri .9 .9 -j 

6i 
c';

clLoN5ar)

c)q)booNclLo0)
>

ra)

L-o

>
Nlr

..iF
w

-9
f- 

=
6r

lllr
H

 3+
ii 

>
c) !I

N
 oX

i 
s.e,

rJ 
d=

ilxE
co xrt
,5N
=

oG
P

F
r 

rr
^ 

A
G

I
F

{N
<

N
 

o)
!-r 

-: 
5

O
v. 

vi
iF

*t
R

sg
>

.si
? 

t'i{
:!E

g

2'=
 B

-\ 
fgd

V
 

'n 
cti

E
V

.-

E
E

9'
H

llN
.nli 

G
:7L
6.900

)N
 

..' 
O

:q!!
x 

.gL !r

=
e"=

$! 
atr

:=
 o'E

)9 
-L 

!s

$x il
E

IX
E

 E
'Y

-
x 

-tt
aut:-
t;.E
3',E

 3
w

-.-
o\o 

o
irh 

a
.N

.g t.;
E

-S
.c)N

€..5q
bY

 
.t

N
-

,$N
9-d 

v

E
 

fi,:
r 

<
5

vq 
=

*
I 

E
=

g\ 
E

r<
: 

.E
E

'A
 

rn 
P

l
aw

l

=
 

O
l+

)
tsli
.N

 
6i[

I 
-t' 

..
A

I
. 

x,d
tr 

oA
x-v
9 

td
i 

.3_p
ar 

trP
E

 
.E

A
.l 

;i 
E

at-u
iiE

^
v-u

'3 
.H

i
.E

gv
r-- 

I

-vt 
oi

tA
 

ta
o 

lsN
Z

 
E

+
€ 

$3
oriq
n 

..
s 

'E
,

>
 

E
.gd

F
 

4 =
1

H
tN
 

6.-V
t 

'F
.E

.r

=
 

E
 il 9'

I 
.sE

E
t-{
r; 

g 'E
E

 'i gE
3 

.i tol
tro=
N

ll.i
; 

E
E

F
ttr .sl E
+

E
H

L 
()|;i

- 
.4.) L

3-.s
E

E
€

€ s.E
E

S
E

.
a 

;^'
.}E

+aa



aNC
)

=
a Oo>
oI

b0

'bod.;\

-\4 
d

'=
 

c)

0)(tr
a' 

)c)

()l
tr 

.H
o.E
,(s
tb0

,ci 
.9

(sE
l

l.o30 'E
.()o.=
g()
aE9,----(d
t\-q-,rP
,N

!
\ 

^dtr?
palJ

oc_,
L'

azI!^)t4l
dts-

,aF
\J

i0i
tooz

ti

boD
fp

!atr
;Ja
O(.)

ok-N(do' !::a

(.)

b0otr

j4aN

Nrl


